
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  329/QĐ-SVHTTDL       Gia Lai, ngày  21  tháng  9  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 12 năm 2018 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai quy định về thi đua, khen thưởng trên địa 
bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 3 năm 2022 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-SVHTTDL, ngày 14 tháng 9 năm 2021 của 
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai ban hành Quy chế thi đua, khen 
thưởng ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Theo đề xuất của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao và đề nghị 
của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Tặng Giấy khen cho  

 1. Ông: Nguyễn Văn Huy - Giáo viên Trường THCS Võ Thị Sáu, huyện 
Đak Đoa. 

2. Ông: Bùi Duy Vũ - Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Đã có thành tích xuất sắc trong tham mưu, tổ chức Đại hội TDTT tỉnh Gia Lai 
lần thứ IX năm 2022 

Điều 2. Trích 900.000 đồng (Chín trăm ngàn đồng chẵn) từ nguồn 
Quản lý hành chính năm 2022, để chi tiền thưởng.  

Mức tiền thưởng 450.000 đồng/Giấy khen. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 3;  
- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

Trần Ngọc Nhung 
 
 
 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 
 

DANH SÁCH NHẬN TIỀN THƯỞNG 
(Theo Quyết định số 329/QĐ-SVHTTDL ngày 21/9/2022 của Sở VHTTDL) 

 

STT Họ và tên Số tiền Ký nhận 

1 Nguyễn Văn Huy 450.000  

2 Bùi Duy Vũ 450.000  

    

Tổng cộng 900.000  

 
Bằng chữ: (Chín trăm ngàn đồng chẵn) 

 
 

                                           Ngày  21  tháng 9 năm 2022 

NGƯỜI LẬP 
 
 
 
 

Đồng Sỹ Yên 

KẾ TOÁN 
 
 
 

 
Trương Thị Thanh Viên 

CHÁNH VĂN PHÒNG 
 
 
 
 

Lê Phương Thảo 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

 


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-09-23T15:27:03+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-09-23T15:27:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




